do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e 
sob o regime de empreitada por preço global. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 45.100,00 (QUARENTA E CINCO MIL E CEM REAIS). 
Representado por: 11 x R$ 4.100,00. 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P. UNITÁRIO P. TOTAL 

1 Assessoria e consultoria jurídica para a mesa diretora e ás 
comissões parlamentares da câmara municipal de vereadores de 
salgueiro, confeccionando pareceres jurídicos, bem como auxiliando